1779 . 18 . Ianuarii . Constitutio annui livelli vitalitii facta per Felicem Barnuzzum favore Venerandi Fratris Antonii Mariae Barnuzzi eius filii, et ut infra.

In nomine Domini amen. Anno ab eiusdem Nativitate millesimo septingentesimo septuagesimo nono, Indictione duodecima, die vero Lunae decima octava mensis ianuarii, hora tertiarum vel circa, in Civitate Papiae, videlicet in studio inferiori respondente cum binis fenestris unam versus platheolum et alteram versus viam publicam domus habitationis mei notari infrascripti, sitae in Porta Pertusij, Parochia Sancti Theodori.

Cum sit quod Divino influente Spiritu intendente Venerando Fratre Antonio Maria Barnuzzi quam primum solemnem suam professionem emittere in venerando Collegio Sanctae Luciae de Cremona venerandae congregationis Admodum Reverendorum Patrum Clericorum Regularium de Somascha, ubi ingressus fuerit, et volens infrascriptus Felix Barnuzzi dicto eius filio constituere annuam vitalitiam praestationem, ideoque ad praesens devenierit instrumentum, ut de praedictis, et infrascriptis perpetuo appareat.

Hinc est quod in mei Hieronymi Bandelli publici et Collegiati Papiae Notarii, Testiumque infrascriptorum praesentia personaliter constitutus

Felix Barnuzzi filius quondam Ioannis Baptistae, habitator in Loco Casadici, nunc vero moram trahens in hoc loco per hisce ac alijs peragendis etc., ibi praesens sponte etc. et alias omni iure etc. promisit et promittit ac se obligavit et obligat contribuere, seu correspondere quot annis praedicto Venerando Fratri Antonio Mariae Barnuzzi eius filio ut supra, absenti sed tamquam praesenti, et pro eo versus me Notarium uti publicam Personam stipulantem nomine omnium quorum etc. av vita eius naturali durante, annum livellum vitalitium iuxta statum Patrimonij in summa librarum triginta Imperialium ad cursum Regionum Proclamatum, volnus decem telae vulgo di lino e lino, uncias vintiquatuor vulgo di reffo pure di lino, papa uno scarpe, e papa uno calzette pure di reffo omni anno, dumodo lamen praedictus Venerandus Frater Antonius Maria Barnuzzi eius filius priusquam emittat professionem amplam et generalem, renunciationem faciat dicto eius Patri, et non aliter nec alio modo etc.

Quam quidem annui livelli constitutionem ac omnia et singula in praesenti Instrumento contenta dictus Felix Barnuzzi promisit et promittit habere ratum et rata etc. sub etc. credendo etc. obligando etc. quae bona etc., constituendo etc., et cum constituto locorum etc. renunciando etc., et ita iuravit et iurat tactis etc., ita tamen etc., et extendatur etc. et inde etc.